PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagdao n° 05 Ano: 2019 Data da solicitagao: 01/07/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n® 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 042 © 9936 4412

Nome do Soli'citante: Vitorino Coradin

Cargo, Funcao ou Emprego: Sec de Agricultura CPF: 642.612.809-06

Dados do Destino/Evento
Curitiba = PR

Solicitagao:

(1 ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

(2 ) Diaria(s) para Almocgo/Janta
(1 ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:
Participar de reunido, onde serdo tratados assuntos do interesse da Secretaria

Municipal de Agricultura.

Valor: 330,00 Valor por Extenso: trezentos e trinta reais.

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 01 e 02 de julho de 2019.
[/

Assinatura do Solicitantmw\\

Assinatura do Responsavel: _ =
Woaud W MM

Conta para Deposito:
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
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1,00 UN 283,90(%,20) 28,90

QTH. TOTAL DE ITENS 001
\“/ALOR TOTAL RS 28,90
I-_ORMA DE PAGAMENTO Valor Pa'{;io
Dinheiro 40,00
Troco RS 1 :’;0
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NPJ: 72.469.232/0001-02 - RESTAURANTE PAD DE FE

TA LTDA

: RUA HATEUS LEHE, 1636, CENIRO CIVICO, CURITIBA, PR

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)

sod  Descricao Otde UN V1.Unit V1. Total

53 BUFFET KG 0,683KG 42,90 28,04
> Desconto: 1,48 N

57 SOBREMESA KG 0, 140KG 44,90 8,29

128 REFR COCA COLA LT 31 UM 4,10 4,10

Jtde. total de itens 3

Jalor a Pagar R$ 38,43
'URHA PAbAMF§I B e ~-VBLOR _PAGD R$
NHEIRE: . ... 38,43

]k [ s = A
CO te uela Chave de Acessg en

htt {www fazenda. pr. gov. br nfceécon sulta
4115 (712 4892 3200 0102 b50 6000 (496 0015 8142 1130

CONSUMIDOR: CPF B42.612. 803-06
Phttp://www. Tazenda. pr. gov. br/nrce/qrcode>p=4 119
077246923“00010?830(#0[004QBOU15b 4211301211111
E483F52D508FEB334DEG200 12088BECAAAT0T24

NFC-e n: 49600 Serie 3 02/07/2019 13:50:29
Protocolo de autorizacaog: 141190835340250
Data de autorizacao: 02/07/2019 13:50:33

CARTAO DE CONSUMO: 331

Sibtema AllFood ERP (v3.1.0)
w, dalcatech. com, r
HD5: 7Hrn4wzm9%nﬁznuuamnm04
Tributes Totais Incidentes (Lei Federal 12,741/2012): R 2,80

. CNPJ:14.670.760/0001-10 IE:9057906500
NFC-e ANILA LANCHES E CONVENIENCIA LTDA
BR 277 KM 233, 233, QUEIMADINHAS, FERNANDES
PINHEIRO, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

[ten Codigo Descricdo (tde Un V1.Unit V1 Total

001 001 PAD DE QUEIJO 1,00 UN x 3,50 3,50
valor agrox dos inpostos RS 0,88

002 252 SUCD UVA' BRANCO CP 1,00 UN x 6,75 8,75

valor aprox, dos inpostos RS 1,34

Otde, total de Itens
Valor Total

FORHA PAGAHENTO / YALOR PAGU RS
?Thmﬁo bide-RS-7 " A 1200
otal Recebide Tt

Troco R§ I A7 » {75

Consulte pela Ehave de ncesso en
httB :/ fwuy, fazenda pr E gou brénfce/consu ta
4119 714870780000110 50 50001 83441098387187

CPF 642 612 809-06
VITORINO

NFC-e n°® 108344 Série 5
02/07/2019 16:22:07

via Consumidor
Protocolo de autorizagdo
141190836324609

Data de autorizagédo
02/07/2019 16:22:08

Cartao 3030/Pedido 919881 CI1ente VITORING Cidade FERNANDES
PINHEIRO PR VOXY BUSINESS CENTER 41 3262 3328  fplicativo
T0TVS Chef 02,24, 10 Serie 96710875 Valor aproxinado dos tributos
d%tec%olﬂs 1,33 FederalRg 089En3w3m§ 0,00
HunicipalIFente IBPT/empresonetro. con br PR BO1ECA

Bematech NFC-e



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 5690

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 81/07/201917:124:02

Cédigo de Verificacdo

9KOE200G
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPJ: 07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 - BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: YITORINO CORADIN
CPF / CNPJ: 642.612.809-06 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Email:
DISCRIHINACEO DOS SERVICOS
REFERENTEHOSPEDAGEM

Valor Liguido da Nota Fiscal =R585.10

VALORTOTALDANOTA-RS$89,10

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdequalquernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupagdo por temporada com fomedmento
de servico (o valor da alimentacgdo egorjeta, quando incluido no pregoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 89,10 0,00 0,00 0.17
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 7372009,

E) ggéid{g&%radowtaré disponive! somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para oscasos previstos no § 52doArt. 10da
&l i

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N&o gera direito a créditofiscal de P
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Prefeitura do Municipio

ESTADO PARANA

CNPJ 78.27¢.981

« Cantro - C38£: 85140 S0U + Pang, S

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracao

Data: 26/07//201¢

Prezado.

ie Gantagalo

7 36361785

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento de Contabilidade

vem através deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores

descriminados no quadro abaixo fizeram uso de diarias e nao comprovaram

despesas e n&o restituiram o valor aos cofres publico. Solicitamos que esta

Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncia para cumprimento da Lei
N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 ao 25.

Nome Data Destino Data Max. Valor
Viagem p/
Comprovar
Antonio Marcos Patene 18/06/2019 | Cascavel-PR 25/06/2019 | R$ 20,00
Vitorino Coradin 02/07/2019 | Curitiba -PR 10/07/2019 | R$ 40,00
Lauro Pacheco de Oliveira | 01/07/2019 | Guarapuava-PR | 07/07/2019 | RS 20,00
Jair Rocha da Silva 02/07/2019 | Curitiba-PR 10/07/2019 | R$ 40,00
Olivino Pereira dos Santos | 11/06/2019 | Uniédo da 18/06/2019 | R$ 60,00
Vitéria-PR

Luiz Antonio Petachinski 24/06/2019 | Guarapuava-PR | 01/07/2019 | R$ 40,00
Lauri Rodrigues de 19/07/2019 | Cascavel - PR 25/07/2019 | R$ 40,00
Oliveira

Antonio Pereira dos 04/07/2019 | Curitiba - PR 11/07/2019 | R$
Santos 100,00
Antonio Pereira dos 12/07/2019 | Curitiba - PR 19/07/2019 | R$ 20,00
Santos |

Antonio Pereira dos - 15/07/2019 | Curitiba - PR | 22/07/2019 | R$ 20,00
Santos 1 '

Lauri Rodrigues de | 15/07/2019 | Cascavel - PR 22/07/2019 | R$ 40,00
| Oliveira ! 2

P\
{2;:3"} \(7 foe
Marcio Neves Vu;anskl \j’C/ / / "De mson Dlone Patem,
Secretario de Fmanga@w / 5o ;_ - D part. de Contabilidade
/ o




